[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]様式第１号（第８条関係）
　　年　　　月　　　日
　真岡市長　様
真岡市ＲＴＫシステム利用申込書
真岡市ＲＴＫ-GNSS基地局運営要領の内容を理解し同意の上、下記のとおり真岡市ＲＴＫシステムの利用を申込します。
	１．申込区分
	□新規　　　□追加　［2台目以降］(　　台目)　□変更　　□再発行※４

	２．利用者名
	　（法人や団体は、代表者名まで記入してください。）

	３．住所
	　　〒　　　－

	４．電話番号（緊急連絡先)
［携帯］
	５．メールアドレス
（基地局停電の連絡等に使用しますので、正確に記入してください。)

	６．受信用携帯端末（ □携帯電話で受信　　　□携帯端末不要［ドローン等の場合］ ）
携帯会社　　　　　　　　　　　　　　　　　メーカー　　　　　　　　　　　　　　　　　　型式

	７．利用する機械・機器
□後付け自動操舵システム（取付先機械：メーカー　　　　　　　　　　　　　　型式　　　　　　　　　　　）
□トラクター（ロボットトラクター含む）　　　　　□田植機（ロボット田植機含む）
□コンバイン　　　　　　　　　　□農業用ドローン　　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	８．メーカー・型　式
	メーカー

	型　式

	９.ＩＤ及びパスワードの連絡方法の希望
	□郵送　　　□メール（nousei@city.moka.lg.jp）からメールが送信されます。)

	10.利用予定
	利用する作目

	利用する作業内容

	利用面積（ｈａ）

	11．ＲＴＫシステム対応機械を導入する際の補助事業活用の有無
	□有　　　　　　□無
補助事業名：

	12．再発行を希望
する理由等（任意）

【申込留意事項】
① 本紙（利用申込書）は、利用１件(ＩＤ及びパスワード１つ)につき、１枚記入してください。
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK4]② 「申込区分」の記入方法
[bookmark: OLE_LINK2]※１　連絡先（電話番号・メールアドレス）、住所、利用の機械等を変更した場合は、「変更」にチェックし、変更後の情報を記入して本紙（利用申込書）を市農政課へ提出（メール可）してください。
※２　ＩＤ及びパスワードを紛失したなどの理由により再発行を希望する場合は、「再発行」にチェックし、再発行を希望する理由を記入して本紙（利用申込書）を市農政課へ提出（メール可）してください。
	年度毎負担金額
	利用期間の区切

	１台につき　1,500円／月
	４月１日から翌年３月３１日まで（年度単位）

【負担金】